
Parcours : Raideur scratch

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Pts total Tps final
1 111 Team dingo Masculin 3:12:25
2 134 Team dingo mixte Mixte 3:13:38
3 118 Les freres Gaut 3:17:39
4 109 ALBE Orientation 1 3:42:03
5 103 Team raids ding O dingues 3:42:12
6 120 Les Tontons Flingueurs 3:57:13
7 112 Les amis de Steph - CRCO 3:59:36
8 126 COBS Jamais Fatigues 4:03:27
9 116 Los Coyotos 4:18:05
10 108 ASSO TEAM COBS 4:18:27
11 119 Les desorientes 4:29:51
12 129 Quadriceps 4:32:48
13 106 LES RIEURS SANGLIERS

Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin 4:39:34

14 133 Love trotters Mixte 4:42:02
15 107 LES PETITS SUISSES NORMANDS DE FLERS Masculin 4:49:10
16 110 Les hiboux garous Masculin 4:55:27
17 135 ALBE BEAUTIFUL FACE Mixte 4:49:16
18 124 Les phacocheres du 76 5:24:45
19 125 Les sangliers du 27

Masculin  
Masculin 5:35:13

20 136 Vent d ouest Mixte 5:44:54
21 121 MaDouBalToine Team 9:24:23
22 105 ALBE Raid aventure 3

Masculin  
Masculin 7:26:58

23 131 C-PAROU AZIMUT 72 Mixte 7:20:15
24 102 Virking raid 7:29:00
25 104 Les Petits Suisses Normands Corses 7:29:54
26 113 Les Raides Trotteurs 7:28:48
27 115 LES BARBUS 7:31:46
28 127 MARATOURISTES 2 8:09:41
29 117 Les Tri-Raideurs 8:42:59
30 114 TCVal hyper affute

Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin 9:12:57

31 132 INDESTRUC TEAM Mixte 9:25:54
32 128 Maratouristes Dreux A
33 130 GELEMENTALMAISPASLESCUISSES
34 137 LES GAGNANTS
35 123 LES BOURVILS
36 100 Les fideles au poste

Masculin 12:00:35 
Masculin 13:23:48 
Masculin 13:26:13 
Masculin 13:55:34 
Masculin        19:16:15

37 101 Skyrunners Masculin      01:05:14:36

Ca Te Dit Night Fever 18
Résultats



Parcours : Raideur Hommes

Clt Dossard Nom équipe Catégorie  Tps final
1 111 Team dingo Masculin 3:12:25
2 118 Les freres Gaut 3:17:39
3 109 ALBE Orientation 1 3:42:03
4 103 Team raids ding O dingues 3:42:12
5 120 Les Tontons Flingueurs 3:57:13
6 112 Les amis de Steph - CRCO 3:59:36
7 126 COBS Jamais Fatigues 4:03:27
8 116 Los Coyotos 4:18:05
9 108 ASSO TEAM COBS 4:18:27
10 119 Les desorientes 4:29:51
11 129 Quadriceps 4:32:48
12 106 LES RIEURS SANGLIERS

Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin 4:39:34

13 107 LES PETITS SUISSES NORMANDS DE FLERS Masculin 4:49:10
14 110 Les hiboux garous Masculin 4:55:27
15 124 Les phacocheres du 76 5:24:45
16 125 Les sangliers du 27 5:35:13
17 121 MaDouBalToine Team 9:24:23
18 105 ALBE Raid aventure 3 7:26:58
19 102 Virking raid 7:29:00
20 104 Les Petits Suisses Normands Corses 7:29:54
21 113 Les Raides Trotteurs 7:28:48
22 115 LES BARBUS 7:31:46
23 127 MARATOURISTES 2 8:09:41
24 117 Les Tri-Raideurs 8:42:59
25 114 TCVal hyper affute

Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin  
Masculin 9:12:57

26 128 Maratouristes Dreux A
27 130 GELEMENTALMAISPASLESCUISSES
28 137 LES GAGNANTS
29 123 LES BOURVILS
30 100 Les fideles au poste

Masculin 12:00:35 
Masculin 13:23:48 
Masculin 13:26:13 
Masculin 13:55:34 
Masculin        19:16:15

31 101 Skyrunners Masculin      01:05:14:36

Ca Te Dit Night Fever 18 
Résultats



Parcours : Raideur Mixte

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final
1 134 Team dingo mixte Mixte
2 133 Love trotters Mixte

3:13:38
4:42:02

3 135 ALBE BEAUTIFUL FACE Mixte
4 136 Vent d ouest Mixte
5 131 C-PAROU AZIMUT 72 Mixte
6 132 INDESTRUC TEAM Mixte

4:49:16  
5:44:54 
7:20:15  
9:25:54

Ca Te Dit Night Fever 18 
Résultats
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